Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực  thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 470/LĐLĐ,  ngày 08/5/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về việc phát động tham gia các cuộc thi viết tìm hiểu pháp luật

dành cho toàn thể cán bộ và Nhân dân trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2024.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai đến công nhân, viên chức, người lao động, đoàn viên công đoàn tham gia cuộc

thi.

1. Đối tượng:

Cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, người lao động trên địa bàn huyện.

2. Nội dung thi: (gửi kèm Thể lệ, câu hỏi Cuộc thi)

- Luật Phòng thủ dân sự năm 2023.

- Luật Hợp tác xã năm 2023.

- Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng năm 2023.

3. Thời gian nộp bài dự thi:

- Luật Phòng thủ dân sự năm 2023: Chậm nhất ngày 30/6/2024.

- Luật Hợp tác xã năm 2023: Chậm nhất ngày 30/8/2024.

- Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng năm 2023: Chậm nhất ngày 30/10/2024.

4. Địa chỉ nộp bài dự thi:

- Sở Tư pháp (số 302 đường Cách mạng Tháng 8, Phường 2, thành phố Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh; ĐT: 0276.3812647).

Đề nghị các công đoàn cơ sở tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, công

chức, viên chức, người lao động tích cực tham gia cuộc thi nhằm góp phần nâng cao

hiểu biết pháp luật, ý thức chấp hành pháp luật của người lao động.

Nơi nhận:
- Như k/g;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

            HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 173/LĐLĐ

V/v phát động tham gia các cuộc thi viết tìm

hiểu pháp luật dành cho toàn thể cán bộ và

Nhân dân trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Huyện DMC, ngày         tháng 5 năm 2024

		2024-05-13T07:24:24+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:36:23+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:36:24+0000
	Not specified